

## ヒートレスカレーの原材料について

食物アレルギー個別対応の際にご確認ください。

|      |                                                                                                                                                                  |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 製品名  | ヒートレスカレー <温めずにおいしい野菜カレー>                                                                                                                                         |
| メーカー | ハウス食品株式会社                                                                                                                                                        |
| 原材料名 | 野菜（玉ねぎ、じゃがいも、にんじん）、パーム油、砂糖、デキストリン、カレーパウダー、トマトペースト、食塩、ガーリックペースト、ローストココナッツペースト、酵母エキス、かつおぶしエキス、香辛料、増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンC）、香料、香辛料抽出物 |

## 栄養価（1食当たり）

|       |            |
|-------|------------|
| エネルギー | 1 7 3 kcal |
| たんぱく質 | 3. 1 g     |
| 脂質    | 8. 6 g     |
| 炭水化物  | 2 0. 6 g   |
| 食塩相当量 | 3. 0 g     |